
  

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), 

art. 9ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984, 1586, z 2022 r. poz. 1730, z 2023 r. poz. 1672, 2005), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/248/13 z dnia 30 września 2013 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę 

Narew zmienia się treść § 9 ust. 3 pkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) opiekun stażu, mentor - 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3319


		2024-07-04T12:59:05+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




